
 

 

Opoczno dnia 17.03.2020r. 

 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetarg nieograniczony” 
„Utworzenie bazy danych  EGiB polegającej na przeprowadzeniu modernizacji ewidencji 
gruntów i budynków w zakresie utworzenia ewidencji budynków i lokali dla wszystkich 
obrębów ewidencyjnych z gminy Białaczów” 
 
 Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego działając na 

podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 1843) informuje, że w w/w postępowaniu została wybrana oferta Wykonawcy OPGK 

Rzeszów S.A., ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów.  

 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy zgodnie z Rozdziałem XIV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymała 

najwyższą ilość punktów w n/w kryteriach oraz spełnia wszystkie określone w SIWZ wymagania 

/podstawa prawna art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U.  z 2019r., poz. 1843)/. 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 
 
ZATWIERDZIŁ: 
STAROSTA OPOCZYŃSKI 
MARCIN BARANOWSKI 
 
 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Kryterium 

Cena brutto  

 – 60% 

Kryterium 

Gwarancja 

jakości 

 - 40% 

Suma 

otrzymanych 

punktów w 

kryterium: 

Cena brutto   

- 60 % 

Gwarancja jakości  

- 40% 

 
1. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne „OPGK” 

Spółka z o.o. 

ul. Pniewskiego 3 

80-952 Gdańsk 

 

1 445 250,00 zł 

/40,53 pkt/ 

 

      5 lat 

/40 pkt/ 

 

80,53 pkt 

 
2. 

OPGK Rzeszów S.A. 

ul. Geodetów 1 

35-328 Rzeszów  

 
976 185,81 zł 

/60 pkt/ 

 
5 lat 

/40 pkt/ 

 
100 pkt 


